
O MUNICIPIO DE IGARATINGA torna público o extrato do contrato N°160/13, contratada: 

ODONTOTEC ITAUNA LTDA- ME. Objeto: LOTE l – Prestação de serviços preventiva e 

corretiva de equipamentos odontológicos no Município de Igaratinga. Vigência 05/08/2013 
a 04/08/2014. Dotação Orçamentária: 02.07.01.10.301.1013.2065-3.3.90.39.00-257. Valor 
total R$56.160,00. Igaratinga 05/08/2013. Fábio Alves Costa Fonseca, Prefeito Municipal. 
 
 
O MUNICIPIO DE IGARATINGA torna público o extrato do contrato N°161/13, contratada: 
ODONTOTEC ITAUNA LTDA- ME. Objeto: LOTE ll- Prestação de serviços para 
instalação de 03 consultórios odontológicos novos. Vigência 05/08/2013 a 31/12/2013. 
Dotação Orçamentária: 02.07.01.10.301.1013.2065-3.3.90.39.00-257. Valor total 
R$1.650,00. Igaratinga 05/08/2013. Fábio Alves Costa Fonseca, Prefeito Municipal. 


